
 
 

UCHWAŁA NR 92/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 270.742,78 złotych, w wyniku 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 272.268,78 złotych i ich jednoczesnego zmniejszenia o kwotę 
1.526,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 239.953.558,27 złotych, z czego: 

1) 215.558.754,67 złotych – to dochody bieżące, 

2) 24.394.803,60 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 219.544.778,25 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 16.210.868,02 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 935.912,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
3.262.000,00 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 270.742,78 złotych, w wyniku 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 272.268,78 złotych i ich jednoczesnego zmniejszenia o kwotę 
1.526,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 259.323.040,67 złotych, z czego: 

1) 225.517.665,07 złotych – to wydatki bieżące, 

2) 33.805.375,60 złotych – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych – 241.739.281,65 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 3804



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 16.210.868,02 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 935.912,00 złotych, 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 436.979,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 16.210.868,02 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 29 do Uchwały Nr 3092/24 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 4 stycznia 2024 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3804



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

758 Różne rozliczenia 141 972 104,00 171 929,00 0,00 142 144 033,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 074 558,00 171 929,00 0,00 1 246 487,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 074 558,00 171 929,00 0,00 1 246 487,00

801 Oświata i wychowanie 6 780 974,00 99 247,78 0,00 6 880 221,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

855 Rodzina 174 158,50 1 092,00 0,00 175 250,50

85508 Rodziny zastępcze 67 475,00 1 092,00 0,00 68 567,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

239 682 815,49 272 268,78RAZEM DOCHODY 1 526,00 239 953 558,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3804



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości

Dochody bieżące 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 141 972 104,00 171 929,00 0,00 142 144 033,00

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 074 558,00 171 929,00 0,00 1 246 487,00

801 Oświata i wychowanie

Dochody bieżące 1 410 974,00 99 247,78 0,00 1 510 221,78

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

855 Rodzina

Dochody bieżące 174 158,50 1 092,00 0,00 175 250,50

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 26 903,00 1 092,00 0,00 27 995,00

RAZEM

Dochody bieżące 215 288 011,89 272 268,78 1 526,00 215 558 754,67

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 071 054,24 100 339,78 1 526,00 16 169 868,02

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 935 912,00 0,00 0,00 935 912,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  137 366,00 0,00 0,00 137 366,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
181 602,55 0,00 0,00 181 602,55

Udział w podatkach Budżetu Państwa 38 206 778,00 0,00

Subwencje 140 897 546,00 0,00 0,00 140 897 546,00

0,00 38 206 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3804



Pozostałe dochody 17 780 206,00 0,00 0,00 17 780 206,00

Nazwa Plan

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 077 547,10 171 929,00 0,00 1 249 476,10

Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody majątkowe 24 394 803,60 0,00 0,00 24 394 803,60

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    41 000,00 0,00 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 501 803,60 0,00

0,00 850 000,00

41 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 262 000,00 0,00 0,00 3 262 000,00

18 460 000,00 0,00 0,00 18 460 000,00

0,00 501 803,60

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
850 000,00 0,00

Plan po zmianach

Pozostałe dochody 1 280 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3804



1 246 487,00

w tym:
Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
1 074 558,00 171 929,00 0,00

Dochody bieżące 1 074 558,00 171 929,00 0,00 1 246 487,00

Jednostki

ORGAN 1 074 558,00 171 929,00 0,00 1 246 487,00

1 246 487,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 074 558,00 171 929,00 0,00 1 246 487,00

142 144 033,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 074 558,00 171 929,00 0,00

758 Różne rozliczenia 141 972 104,00 171 929,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

350 254,00

Dochody bieżące 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

350 254,00

Jednostki

ORGAN 351 780,00 0,00 1 526,00

1 526,00 350 254,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

351 780,00 0,00 1 526,00

1 526,00 350 254,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3804



RAZEM DOCHODY 1 526,00 239 953 558,27239 682 815,49 272 268,78

16 359,00

52 208,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 15 267,00 1 092,00 0,00

Pozostałe dochody 52 208,00 0,00 0,00

Dochody bieżące 67 475,00 1 092,00 0,00 68 567,00

Jednostki

ORGAN 15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

68 567,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

175 250,50

85508 Rodziny zastępcze 67 475,00 1 092,00 0,00

855 Rodzina 174 158,50 1 092,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00

Dotacje na zadania zlecone 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

99 247,78

Dochody bieżące 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

99 247,78

Jednostki

ORGAN 0,00 99 247,78 0,00

99 247,78 0,00

w tym:

0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

6 780 974,00 99 247,78 0,00 6 880 221,78

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3804



RAZEM WYDATKI 1 526,00 259 323 040,67259 052 297,89 272 268,78

7 730 654,00

3110 Świadczenia społeczne 5 236 900,00 1 092,00 0,00 5 237 992,00

13 602 361,50

85508 Rodziny zastępcze 7 729 562,00 1 092,00 0,00

855 Rodzina 13 601 269,50 1 092,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313 797,32 171 929,00 0,00 1 485 726,32

80195 Pozostała działalność 16 211 638,48 171 929,00 0,00 16 383 567,48

99 247,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

130 191 799,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 99 247,78 0,00

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 271 176,78 0,00

1 526,00 395 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 648,00 0,00 1 526,00 134 122,00

1 526,00 395 129,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 655,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 655,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3804



dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

143 801 311,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 854 490,78 99 247,78 1 526,00 36 952 212,56

180 753 523,95

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 629 382,39 171 929,00 0,00

225 517 665,07

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 180 483 873,17 271 176,78 1 526,00

5 473 601,00

RAZEM

Wydatki bieżące 225 246 922,29 272 268,78 1 526,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 472 509,00 1 092,00 0,00

Wydatki bieżące 13 391 269,50 1 092,00 0,00 13 392 361,50

w tym:

12 925 629,93 99 247,78 0,00 13 024 877,71

855 Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 949 419,39 171 929,00 0,00 90 121 348,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 102 875 049,32 271 176,78 0,00 103 146 226,10

w tym:

Wydatki bieżące 121 985 622,32 271 176,78 0,00 122 256 799,10

w tym:

148 586,00

801 Oświata i wychowanie

191 853,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 112,00 0,00 1 526,00

wydatki jednostek budżetowych, 193 379,00 0,00 1 526,00

Wydatki bieżące 396 655,00 0,00 1 526,00 395 129,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3804



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

0,00 649 959,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 155 416,60 0,00 0,00 33 155 416,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00

Wydatki majątkowe 33 805 375,60 0,00 0,00 33 805 375,60

w tym:

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 747 607,49 1 092,00 0,00 6 748 699,49

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3804



Wydatki bieżące 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 67 701,02 0,00 67 701,02

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 31 546,76 0,00 31 546,76

99 247,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

130 191 799,10

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 99 247,78 0,00

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 271 176,78 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 112,00 0,00 1 526,00 148 586,00

1 526,00 191 853,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 193 379,00 0,00

134 122,00

Wydatki bieżące 396 655,00 0,00 1 526,00 395 129,00

134 122,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 135 648,00 0,00 1 526,00

1 526,00 395 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 648,00 0,00 1 526,00

1 526,00 395 129,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 655,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 655,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3804



259 052 297,89 272 268,78RAZEM WYDATKI

5 238 492,00

1 526,00 259 323 040,67

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 237 400,00 1 092,00 0,00

Wydatki bieżące 7 729 562,00 1 092,00 0,00 7 730 654,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 236 900,00 1 092,00 0,00 5 237 992,00

7 730 654,00

3110 Świadczenia społeczne 5 236 900,00 1 092,00 0,00 5 237 992,00

13 602 361,50

85508 Rodziny zastępcze 7 729 562,00 1 092,00 0,00

855 Rodzina 13 601 269,50 1 092,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 363 748,32 171 929,00 0,00 6 535 677,32

9 090 638,48 171 929,00 0,00 9 262 567,48

w tym:

1 485 726,32

Wydatki bieżące 9 096 638,48 171 929,00 0,00 9 268 567,48

1 485 726,32

Jednostki

Wydział Budżetu 1 313 797,32 171 929,00 0,00

0,00 16 383 567,48

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313 797,32 171 929,00 0,00

80195 Pozostała działalność 16 211 638,48 171 929,00

wydatki jednostek budżetowych,

99 247,78 0,00 99 247,78wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

0,00 99 247,78

w tym:

0,00

Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 99 247,78

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3804



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

528 762,40 528 762,40 528 762,40 297 065,00 231 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00

528 762,40 528 762,40 528 762,40 297 065,00 231 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 807,92 1 730 807,92 1 689 807,92 1 083 493,00 603 314,92 0,00 3 000,00 0,00 41 000,00

709 807,92 709 807,92 668 807,92 225 195,00 443 612,92 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1 021 000,00 1 021 000,00 1 021 000,00 858 298,00 159 702,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

114 002,00 114 002,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 002,00 114 002,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 23 928,00 109 972,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 23 928,00 109 972,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 120,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 120,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 124 443,00 12 124 443,00 12 124 443,00 11 171 889,00 663 254,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00

12 124 443,00 12 124 443,00 12 124 443,00 11 171 889,00 663 254,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3804



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

350 254,00 350 254,00 350 254,00 0,00 147 628,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

350 254,00 350 254,00 350 254,00 0,00 147 628,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

99 247,78 99 247,78 99 247,78 0,00 99 247,78 0,00 0,00 0,00 0,00

99 247,78 99 247,78 99 247,78 0,00 99 247,78 0,00 0,00 0,00 0,00

32 740,92 32 740,92 32 740,92 0,00 32 740,92 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940,92 3 940,92 3 940,92 0,00 3 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 215,00 1 011 215,00 1 011 215,00 620 777,00 370 572,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00

991 349,00 991 349,00 991 349,00 620 777,00 370 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 866,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00

27 995,00 27 995,00 27 995,00 0,00 11 636,00 0,00 16 359,00 0,00 0,00

16 359,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 0,00 0,00

11 636,00 11 636,00 11 636,00 0,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 210 868,02 16 210 868,02 16 169 868,02 13 329 274,00 2 290 943,02 202 626,00 347 025,00 0,00 41 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

852 Pomoc społeczna

801 Oświata i wychowanie

80153

855 Rodzina

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85508 Rodziny zastępcze

85510
Dzialalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

Ogółem

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3804



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 648,00 0,00 1 526,00 134 122,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 135 648,00 0,00 1 526,00 134 122,00

Wydatki bieżące 351 780,00 0,00 1 526,00 350 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 149 154,00 0,00 1 526,00 147 628,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 149 154,00 0,00 1 526,00 147 628,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 31 546,76 0,00 31 546,76

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 67 701,02 0,00 67 701,02

Wydatki bieżące 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3804



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 99 247,78 0,00 99 247,78

855 Rodzina 26 903,00 1 092,00 0,00 27 995,00

85508 Rodziny zastępcze 15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

3110 Świadczenia społeczne 15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

Wydatki bieżące 15 267,00 1 092,00 0,00 16 359,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 267,00 1 092,00

16 112 054,24 100 339,78

0,00 16 359,00

RAZEM WYDATKI 1 526,00 16 210 868,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3804



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

755 Wymiar sprawiedliwości 350 254,00 0,00 350 254,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 350 254,00 0,00 350 254,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

350 254,00 0,00 350 254,00 0,00 Biuro Polityki Społecznej Biuro Polityki Społecznej

758 Różne rozliczenia 142 144 033,00 142 144 033,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 246 487,00 1 246 487,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 246 487,00 1 246 487,00 0,00 0,00
Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu

Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu

801 Oświata i wychowanie 6 496 959,78 5 461 800,00 99 247,78 935 912,00

80153 99 247,78 0,00 99 247,78 0,00

2110

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
99 247,78 0,00 99 247,78 0,00

Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu  Starostwa 

Powiatowego

SPS

855 Rodzina 123 042,50 95 047,50 27 995,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 16 359,00 0,00 16 359,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

16 359,00 0,00 16 359,00 0,00 PCPR PCPR

222 097 077,67 204 950 297,65 16 210 868,02 935 912,00Ogółem

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 92/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 24 lipca 2024r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2024 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  

i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3804


	UCHWAŁA NR 92/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-31T11:33:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




